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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawq szwow chirurgicznych
Nr postepowania EZ/215/87/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrodia zapytania,
przekazuje tre$¢ ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet 3 poz.3: Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji
szew z igla o dugosci 37mm.(réznica w dtugosci 1mm). Pozostate parametry bez zmian.
Odpowied7: Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy wymaga w_pakiecie nr 3 powleczenia
antybakteryjnego.

Pytanie 2. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 4 ust. 2 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3. Czy w celu miarkowania kar umownych zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow par. 5 ust. 1

1. Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty zamawiajacemu kar umownych:

a) Za zwloke w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w
wysokosei 0,5% warto$ci brutto niedostarczonego w terminie zaméwienia za kazdy
rozpoczety dzien zwloki (jednak nie mniej niz 20 zf) oraz nie wigcej niz 10% wartosci
brutto niedostarczonego w terminie/ wadliwego towaru.

b) W przypadku odstqpoema od umowy przez ktoérgkolwiek ze strony, z przyczyn za ktore
odpowiedzialnosé ponosi Wykonawca w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowane;j
czesci umowy wskazanej w par. 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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